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Lampiran 3. Tabel Pengumpulan Data

TABEL PENGUMPULAN DATA

PX. JENIS USIA DIAGNOSA OBAT DOSIS INDIKASI RUTE KONTRAINDIK KETERANGAN
NO. KELAMI PEMBERIAN ASI
N
P1 P 3TH Obs.vomiting + dehidrasi ringan | 1. Ceftriaxone  [1. 2 x 600mg 1. Antibiotik 1. IV 1. hipersensitif - Ondansetron off- label
BB: 2. Ondansetron 2. 2x2mg 2. Mencegah mual 2. IV ceftriaxone,neo indikasi. Untuk px.
15 3. Omeprazole (3. 1x2mg muntah pcs 3. IV natus Mual muntah pcs
KG 4. orezinc 4. 1x1ml kemoterapi 4. Oral hiperbilirubin kgmoterapl tetapi
5. Paracetamol 5.1 X 150mg 3. Tukak 5. IV 2. hipersensitiv digunakan untuk px.
inf dounenum,tuka ondansetron Mual mutah obs.
k lambung 3. - Vomiting (ISO 2019)
4. Terapi untk 4. -
diare anak 5. gangguan hati
5. Analgesik
P2 P 7 TH DBD 1. Paracetamol [1. 1X200mg [1. Analgesik 1. Iv 1. gangguan hati | - Antrain off-label usia
BB: inf 2. 1X200mg 2. Analgesik 2. IV 2. hipersensitiv untuk px diatas usia
25 2. Antrain 3. 3x1lcth 3. Mual muntah (3. Oral metampiron 16 tahun. (ISO 2019)
KG 3. Domperidone #4. 3x1cth akut 4. Oral 3. -
syr 4. Tukak lambung 4, -
4. Ranivel syr
P3 L 2TH OF hari ke 8 1. Ceftriaxone 1. 2x300mg 1. Antibiotik 1. Iv 1. hipersen
BB: 2. Paracetamol 2. 1X100mg 2. Analgesik 2. IV sitif
11 inf ceftriaxo
KG ne,neon
atus
hiperbilir
ubin
2. ganggua
n hati
P4 L 1TH GEA 1. Cefotaxim 1. 3 X 150mg 1. Antibiotik 1. 1V 1. - - Ondansetron off- label
BB: 2. Ondansetron 2. 2x1mg 2. Mencegah mual 2. IV 2. hipersensit indikasi. Untuk px.
10 3. Omeprazole 3. 1x10mg muntah pcs 3. IV iv Elual :nuntg? ‘[[ocs_
KG 4. LactoB 4. 1x1sac 3. ;’ukak ) 4. Oral gndansetro d%muﬁaeI::relur?tSEIpx.
5. Antrain 5. 3 X 150mg kolgnmel;tlr:nytu a 5 v 3. Mual mutah obs.
4. probiotk 9 4. - Vomiting (ISO 2019)
5. Analgesik S -
6. hipersensit
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iv

metampiro
n
3 BLN GEA + Dehidrasi 1. LactoB 1.2 X1 SCH 1. probiotk 1. oral 1. - - Ondansetron off- label
BB: 2. Nixavensyr [P-2X03ML b aniibiotik 2. oral 2. - indikasi. Untuk px.
PS 6,5 3. Ceftriaxone [ 2X300Mg 3 oniipotik 3. IV 3. hipersensit | Mual muntah pcs
KG 4. orezinc - 1x10mg 4. terapi untuk 4. Oral if kemoterapi tetapi
5. 1x1sch : ceftriaxone digunakan untuk px.
5. Ondansetron 6. 1x1mg . dlarel anal; ) 5. IV eonalUs Mual mutah obs.
: . mual muntal IS -
6 il?]?racetamol 7. 1 X60mg 6. analgesic 6. v Eliﬁerbnwu Vomiting (ISO 2019)
4. -
5. hipersensit
iv
ondansetro
n
6.
P6 1TH GEA + Vomiting + Dehidrasi 1. Nixaver syr 1. 2x2,5cth 1. Antibiotik 1. Oral 1. - - Ondansetron off- label
BB: 2. Lacto B 2. 2x1h 2. Probiotik 2. Oral 2. - indikasi. Untuk px.
10 3. Ceftriaxone  B. 2x500mg  [3. Antibiotic 3. IV 3. hipersensit lll/lual muntah pcs
KG 4. Ondansetron #. 2x1mg 4. Mual muntah 4. IV it d?mug;ekr:ﬁ'l}ﬁaf' X
5. Omeprazole 5. 1x10mg 5. Tukak lambung 5. IV ceftriaxone Mgal mutah obs px.
neonatus .
dan duodenum hiperbiliru Vomiting (ISO 2019)
bin
4. hipersensit
iv
ondansetro
n
5.
6. -
P7 9 BLN Hiperpireksia 1. Orezinc 1. 1x1sch 1. Terapi untuk 1. Oral 1. - - Ondansetron off- label
BB: 2. LactoB 2. 2x1sch diare anak 2. Oral 2. - indikasi. Untuk px.
7 3. Kandistatin 3. 1x1ml 2. Probiotik 3. — 3. Hipersensit Mual muntah pcs
KG 4. Nixaversyr @ 2x15ml 3. Antibiotik 4 Oral iv nystatin kemoterapi tetapi
5. Ceftriaxone 5. 2 x 300mg 4. Antibiotic 5. IV 4. - ﬁ/:g;r?nkl,?tg#r(])%lsk px.
6. Sagestam 6. 1x50mg 5. Ant?b?ot?c 6. IV 5. _hipersenSit Vomiting (ISO 2619)
7. Omeprazole 7. 1x10mg 6. Antibiotic 1.1V if
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8. Ondansetron 8.2 x1mg 7. Tukak lambung [2. IV ceftriaxone
9. Paracetamol 9.4 x 100mg dan duodenm 13 v ,;neonatus
inf 10. 3 x 2mg 8. Mual muntah 4. vV hiperbiliru
10. Dexamethaso . Analgesic bin _
n 10.Asma bronkial 6. R/lpersensn
gentamisin
dan
aminogliko
sida
7. -
8. hipersensit
iv
ondansetro
n
9.
10. Hipersensit
iv
dexametha
sone
P8 1 THN | Obs. Vomitus + dehidrasi + ISPA | 1. Ceftriaxone  [L. 2 x 500mg 1. Antibiotic 1. IV 1. hipersensit | - Sequest off-label
BB : 2. Omeprazole [2. 1x10mg 2. Tukak lambung [2. IV L usia .untuk px.diatas
10 3. Ondansetron 3. 2x1mg danduodenum 3. |v ceftrlax;)ne &6 tahun tetapi pada
KG ,neonatus asus resep
4. _P?racetamol g'iiioﬂromg i ,"\-\/I::Il rgsuiztah 4. IV hiperbiliru digunakan untuk px.
N ' 4mg : 1ges 5. Oral bin Dibawah 16 tahun.
5. Nixaver syr 6. - 5. Antibiotic 6. Oral 2 _ (BPOM,2020)
6. Sequest 6. Menurunkan 3. hipersensit
kadar bilirubin iv
ondansetr
on
4.
5 -
6. —
7. -
P9 4TH OF hari ke 2 + low intake 1. sanpicillin 1. 3x700mg 1. Antibiotic 1. IV 1. Hipersensit
BB : 2. Paracetamol 2. 1X250mg [2. Analgesic 2. IV v
20 inf 3. 2x1sch 3. Probiotik 3. Oral amoksilin,p
KG 3. Lacto B 4. 1X20mg enisilin
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5. 3 x 250mg 2. -
3. -
P10 9 BLN BP + Leukositosis + 1. Cefixim 1.1 X 20mg 1. antibiotik 1. IV 1. Hipersensit
BB : hernia umbilicus 2. Cefotaxim 2. 3 x 250mg 2. antibotik o IV iv sefiksim
7,5 +icteric 3. Paracetamol [~ 3. analgesic 3. IV 2. =
KG inf 3. -
P11 9 BLN GEA + Dehidrasi berat 1. Nixaversyr [1. 2x2,5cth 1. Antibiotic 1. Oral 1. - - Ondansetron off- label
BB: 2. Lacto B 2. 1x1sch 2. Probiotik 2. Oral 2. - indikasi. Untuk px.
7,5 3. Ceftriaxone (3 2x500mg 3. Antibiotic 3. IV 3. hipersensit Mual muntah pcs
KG 4. Omeprazole (. 1x10mg 4. Tukak lambung 4. IV it kemoterapi tetapi
5. Ondansetron [- 2x1mg dan duodenum |5, |v ceftriaxone digunakan untuk px.
6. Paracetamol  [P- 1 X100mg S. Mual muntah g, |v ;neonatus Mual mutah obs.
inf 7.1x20mg 6. Analgesic 7. oral E'.perb"”” Vomiting (ISO 2019)
7. Orezinc 7. Terapi untuk 4 _m
diare anak 5. hipersensit
iv
ondansetro
n
6.
7. -
8. -
P16 10 BLN Susp. Bronco pneumonia 1. Paracetamol [1.2x2,5mg 1. Analgesic 1. Iv
BB : inf 2.2 x 500mg 2. Meredakan 2. Inhalasi
8 2. Ventolininh 3. 1 x 10mg asma ringan 3. IV
KG 3. Cefotaxim 4. 2 x1mg 3. Antibiotic 4. IV
4. Cefadroxil inj 4. Antibiotic
P13 1TH Bronchial pneumonia 1. Sanpicillin 1. 3 x 350mg 1. Antibiotic 1. 1V 1. Hipersensit
Bb:9,8 2. Gentamicyn [2. 1x50m 2. — 2. IV iv
KG 3. Ambroxol 3. 1X5mg 3. Penyakit 3. Oral amoksilin,p
4. Paracetamol f+ 1x150mg saluran napas 4 v enisilin
inf akut 2. hipersensit
4. analgesik iv
gentamisin
dan
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aminogliko
sida

3. -
4. -
P14 1TH OF Fibris + susp. Viral infection | 1. Cefotaxim 1. 3x350mg 1. Antbiotik 1. 1V
BB : 2. Paracetamol 2. 1X100mg 2. Analgesic 2. IV
10 inf
KG
P15 7TH OF + abdominal pain 1. Amoxandrop [1.1X250¢g 1. Antibiotic 1. Oral 1. -
BB: 2. Sanpicillin 2.3 x 750mg 2. Antibiotic 2. IV 2. Hipersensit
25 3. Ranitidin 3. 2x25mg 3. Tukak lambung [3. IV v o
KG 4. Disfatyl 4. 3xYtab danduodenum 4. Oral amoksilin,p
5. Lactob 5. 2 x1sch 4. kembung 5. Oral enisilin
6. Paracetamol B.1X200mg  [5. Probiotik 6. IV 3. -
inf 6. Analgesic g -
6. -
P16 2TH Thypoid fever 1. Ceftriaxone 1. 1x500mg 1. Antibiotic 1. Iv 1. hipersensit
BB: 2. Gentamicyn 2. 2x30mg 2. antibiotik 2. IV it
11 3. Paracetamol £ 1X 3. analgesic 3. IV ceftriaxone
KG inf 165mg ,neonatus
hiperbiliru
bin
2. hipersensit
iv
gentamisin
dan
aminogliko
sida
3. -
3TH Obs. Konvulsi + epilepsy 1. Sanmol syr 1. — 1. Analgesic 1. Oral
P17 BB : 2. Asam 2.2x2,5ml 2. Epilepsi 2. Oral
15 valporat
KG

49



P18 4 DHF 1. Paracetamol 1.1 X 200mg 1. Analgesic 1. 1V
TH inf 2.1x1cth 2. Vitamin dan 2. Oral
BB: 2. Zamel syr mineral
20,8 KG
P19 4 BLN Dyspenia 1. Cefotaxim 1. 3 x 250mg 1. Antibiotic 1. 1V
BB: 2. Ventolininh 2. 1 X2 ml 2. Meredakan 2. Inhalasi
7 asma ringan
KG
P20 10 TH OF hari ke 3 + dyspenia 1. Paracetamol (1.1 X 500 mg 1. Analgesic (Y 1. - - Antrain off-label usia
BB : + trombositopenia inf 2.2 x1sch 2. Probiotik 2. Oral 2. untuk px. Usia 16
7 2. Lactob 3.3x1 3. Dispesiamual [3. Oral 3 _ tahun keatas.(ISO
KG 3. Domperidone # 1 X500mg muntah 4. IV 4. hipersensit 2019)
4. Antrain 4. analgesik iv
metampiro
n
10 TH Of hari ke 3 +dyspepsia 1. Paracetramol [1.1X500mg  [1. Analgesic 1. Iv 1. - - Antrain off-label usia
BB: + trombositopenia inf 2. 2x1sch 2. Probiotik 2. Oral 2. - untuk px. Usia 16
7 2. Lactob 3. 3x1mg 3. Dispesiamual (3. Oral 3. - tzaé)hlugn keatas.(ISO
KG 3. Domperodon 4. 1 X500mg muntah 4. v 4. hipersensit )
P21 . .
€ 4. Analgesic iv
4. Antrain metampiro
n
P22 11 BLN | BP +obs. Vomiting + dehidrasi | 1. Ceftrixone 1. 2 x 500mg 1. Antibiotic 1. IV 1. hipersensit Ondansetron off-
BB: ringan — sedang 2. Ondansetron [2. 2 x1mg 2. Mual untah 2. IV it label indikasi. Untuk
9 3. Omeprazole (3. 1x10mg 3. Tukak lambung (3. IV ceftriaxone px. Mual muntah pcs
KG 4. Lactob 4. 1x75mg dan duodenum 4. Oral hri]ggrgﬁ;[:f kemoterapi tetapi
5. Puyerbatuk 5. 3x1sch 4. Probiotik 5. Oral bin digunakan untuk px.
6. Ventolin inh 6. 3x1sch . Batuk 6. Inhalasi 2 hi ; Mual mutah obs.
: i : . hipersensit !
7. Combivent  [7.2,5/3 jam 6. Meredakan 7. Inhalasi iv Vomiting (ISO 2019)
8. Nixavensyr [ 13/3jam , asma ringan 8. Oral ondansetr Combivent off-label
9. Ambroxol 9.2x25cth . Ou?ri[g:llgr'f 9. Oral on usia untuk px diatas
10. Salbutamol 10. 3 x10mg 8 y 10.Inhalasi 3. usia 2 tahun. (ISO
i istase 2019
11.Trimenza 11.3x0,5mg 8. Antibiotic 11.oral 4. - )
12.3 x 1,4tab ) - 5. - Salbutamol off-label
9. Se!«etolmk 6. — usia untuk anak
10.Kejang bronkus 7 _ diatas 2 tahun.
11. Antihistamin 8 _ Trimenza off-label

50



9. - usia untuk px. Usia 6
10. — tahun keatas.
11. -
12. -
P23 P 7 BLN Obs. Konvulsi 1. Sanpicillin 1. 2x250mg [1. Antibiotic 1. Iv 1. Hipersensit | - Antrain off-label usia
BB: 2. Sibital 2. 1X100mg [2. Epilepsi o IV v untuk px. Usia 16
7.3 3. Antrrain 3. 1X80mg 3. Analgesic 3. IV amoksilin,p tahun keatas.(ISO
KG 4. Lactob 4. 2x1sch 4. analgesik 4. Oral 5 Emsnlln 2019)
5. Pamol ©. 1X80mg 5. IV 3. hipersensit
iv
metampiro
n
4, -
5 -

P24 L 7 BLN | GEA + Dehidrasi ringan — sedang | 1. Ceftriaxone  [L. 2 x 400mg 1. Antibiotic 1. 1V 1. hipersensit | - Ondansetron off- label
BB : 2. Ondansetron [2. 2x1mg 2. Mual muntah 2. IV it indikasi. Untuk px.
8 3. Omeprazole (3. 1x10mg 3. Tukak lambung (3. IV ceftriaxone Mual muntah pcs
KG 4. Lactob 4. 2x1sch danduodenum 4. Oral hr.'eog"?}.tus kemoterapi tetapi

5. Orezinc 5. 1 x20mg 4. Probiotik 5. Oral blif]er ir digunakan untuk px.
6. Oralit 6.1 X100 5. Terapi untuk 6. Oral 2 hinersensit Mual mutah GEA
cc/sch diare anak ' ivp (ISO 2019)
6. Penambah ondansetr
elektrolit on
3.
4, -
5. -
6. -—
7. -

P 4TH Vomiting + dehidrasi ringan 1. Ceftriaxone  [1. 2 x 600mg 1. Antibiotic 1. 1V 1. hipersensit | - Ondansetron off- label
(alergi | BB: 2. Omeprazole [2. 1x20mg 2. Tukak lambung 2. IV it indikasi. Untuk px.
telur) 16 3. Ondansetron [3. 2x2 mg dan duodenm (3. |v ceftriaxone Mual muntah pcs

pos KG 4. Intrizine 4. 1x1 3. Mual muntah 4. Oral i]ri]eé)rrtl)zij};[rlijs kemoterapi tetapi
5. Orezinc 5. 1x1sch 4. Alerg 5. Oral birr)1 digunakan untuk px.
6. Nixaven syr 6.2x25ml konjungtivitas |5 oral 2 _ Mual mutah obs.
- Terapl ik diare 3. hipersensit Vomiting (ISO 2019)
6. antibiotik iv
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ondansetr
on

4.
5 -
6. -
7. -
P26 3BLN OF hari ke 14 + BP 1. Cefotaxim 1. 3 x 250mg 1. Antibiotic 1. IV 1. -
BB : 2. Paracetamol 2. 1 X70mg 2. Analgesic 2. IV 2. -
6.5 inf 3. 2x20mg 3. Antibiotic 3. v 3. Hipersensit
KG 3. Cefixim iv sefiksim
P27 8 TH OBS. Vomiting 1. Ceftriaxone [1. 2x1g 1. Antibiotic 1. IV 1. hipersensit | - Ondansetron off-
BB: 2. Omeprazole 2. 1x40mg 2. Tkak labung 2. IV it label indikasi. Untuk
20 3. Ondansetron (3. 2 x4mg danduodenum 3, |v ceftriaxone px. Mual muntah pcs
KG 4. Nixavensyr #. 2x1cth 3. Mualmuntah 4. Oral h?e:rrgﬁitxjs kemoterapi tetapi
5. Sukralfatsyr pP-3x2,5mg 4. Antibiotic 5. Oral biFr)l digunakan untuk px.
5. Duodenal ulcer o _ Mual mutah obs.
3. hipersensit Vomiting (ISO 2019)
iv - Sukralfat off-label
ondansetr usia untk px. Usia 16
on than ke atas. (ISO
4, 2019)
5. -
6. -
10 TH GEA + dehidrasi 1. Ondansetron 1. - 1. Mual muntah (1. IV 1. hipersensit | - Ondansetron off- label
BB: 2. Domperidone [2.3x0,4 mg 2. Dispesiamual 2. Oral v indikasi. Untuk px.
25 3. Lactob 3.2 x1 sch muntah 3. Oral ondansetr Mual muntah pcs
KG 3. probiotik on kemoterapi tetapi
P28 2. - )
3 - digunakan untuk px.
Mual mutah GEA
(ISO 2019)
P29 11 TH Susp. pnemonia 1. Methylpredni [1. 1 x 15mg 1. — 1. IV - Methylprednisolon
BB: solon 2. 1/8 jam 2. Meredakan 2. Inhalasi off-label usia untuk
28,5 2. Ventuln inh 3. 1X300mg asma ringan 3. 1V px. Usia 16 than
KG 3. Paracetamol 3. analgesik keatas. 9 1SO
inf 2019)
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P30 11 BLN Kejang demam + ISPA 1. Cefotaxim 1. 3x300mg 1. Antibiotic 1. IV 1. - - Antrain off-label usia
BB : 2. Gentamicin 2.2 x 30mg 2. — 2. IV 2. hipersensit untuk px. Usia 16
9 3. Paracetamol P-1X100mg 3. Analgesic 3. IV iv N tahun keatas.(1ISO
KG inf 4. 1X 4. Analgesic 4V gentamisin 2019)
4. Antrain 100mg 5. Probiotik 5. Oral dan_ )
5. Lactob 5. 2x1sch 6. Antibiotic 6. Oral a_mlnogllko
ici 6. 3 x1cth 7. Vitamin dan ' sida
6. Amoxicilln syr 71 x 0.5ml iealind 7. Oral 3 _
7. Zameldrop  lg" g 8. Analgesic 8. Oral 4. hipersensit
8. Sanmol mi/seperluny |9 o ot 9. Oral iv
9. Diazepam a - fejang oto 10.Oral metampiro
10.Dumin sup. 9. — 10. - n
10.- 5 -
6. Hipersensit
iv
amoksilin,p
enisilin
7. -
8. -
9. -
10. -

P31 2 OF hari ke2 + ISPA 1. Pamol 1. 1X100mg [1. Analgesic 1. 1V 1. - - Antrain off-label usia
TH 2. antrain 2. 1X100mg 2. Analgesic 2. IV 2. hipersensit untuk px. Usia 16
BB : 3. zamel syr 3. 1x1cth 3. Vitamin dan 3. Oral v _ tahun keatas.(ISO

10,8 KG 4. epixol 4. 3x1,5tab mineral 4. Oral metampiro 2019)
4. Saluran n
napas akut 3. -
4, -
P32 11 BLN Obs. Konvulsi 1. Sabital 1.2 x25mg 1. Epilepsi 1. 1V 1. -
BB: 2. Ceftriaxone - 1x700mg 2. Antibiotic 2. IV 2. hipersensit
11 3. Fenitoin 8- - 3. Antikonvulsan 3. IV it
KG ceftriaxone
,neonatus
hiperbiliru
bin
3. -
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P33 P 7 BLN GEA +dehidrasi + ISPA 1. Cefotaxim 1. 3 x300mg 1. Antibiotic 1. IV 1. -
(alergi BB : 2. Lactob 2. 2x1sch 2. Probiotik 2. Oral 2. -
pisang,tel 8,5 3. Paracetamol PB- 1X 3. Analgesic 3. IV 3. -
or,ayam) KG inf o 100mg 4. Antibiotic 4. IV 4. Hipersensit
4. Cefixim 4.2x1mg i\ sefiksim
P34 L 9TH Abdominal pain 1. Methylpredni L. 2 x20mg 1. - 1. Iv 1. - Methylprednisolon
(alergi BB : solon 2. 3x30mg 2. Tkak lambung 2. IV 2. _ off-label usia untuk
ayam,tel 31 2. Ranitidine 3. - dan duodenum |3 v 3. hipersensit px. Usia 16 than
orikan,te KG 3. Antrain 3. Analgesic iv keatas. 9 ISO
mpe) metampiro 2019)
n Antrain off-label usia
untuk px. Usia 16
tahun keatas.(ISO
2019)
P35 L 1TH Hiperpireksia + GEA + dehidrasi | 1. Ceftriaxone  [1. 2 x 500mg 1. Antibiotic 1. IV 1. hipersensit Ondansetron off-
BB : 2. Omeprazole [2. 1x10 mg 2. Tukak lambung [2. IV it label indikasi. Untuk
9 3. Ondansetron 3. 2x1mg danduodenum 3. |v ceftriaxone px. Mual m.untah.pcs
KG 4. Paracetamol 4.4 x 100mg 3. Mual muntah 4. 1V ,r_leonr_:\f[us k_emo':erapl tetapi
inf 5.1X100mg |4, Analgesic 5. IV g'_pefb""“ digunakan untuk px.
5. Antrain 6.2 x2,5ml 5. Analgesic " Mual_ mutah obs.
g 6. Oral 2 Vomit
7. 1x1sch . omiting (ISO 2019)
6. Sanmol syr ’ 6. Analgesic 7. Oral 3. hipersensit Antrain off-label usia
7. Probiokid 8. lsch/diare 17 Antioksidan S. Oral iv )
. 0. 1x1cth untuk px. Usia 16
8. Oralit 8. Penambah 9. oral ondansetr
9. Orezinc elektrolit on tahun keatas.(ISO
9. Terapi untuk 4, 2019)
diare anak 5 -
6. -—
7. hipersensit
iv
metampiro
n
8. -
9. -
10. —
11. -
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1BLN OF + jaudience 1. Sanpicillin 1.3 X 150mg 1. Antibiotic 1. Iv 1. Hipersensit | - Methylprednisolon
BB: 2. Methylpredni 2. 2x4 mg 2.~ 2. IV v off-label usia untuk
47 solon 3. 2 x 35mg 3. Batuk 3 Oral amo!<§|lln,p px. Usia 16 than
KG 3. Puyeruradex M. 0,2 4. Dispesiamual |1 gl enisilin keatas. 9 ISO
P30 4, Domperodon ml/muntah untah 5 v 2. - 2019)
e drop 5. 1 X 50mg 5. Analgesic 6 Oral 3. -
5. Paracetamol [6-1x0,5ml 6. Vitamin dan ' 4. -
inf mineral 5. -
6. Zamel drop 6. -
P37 1 BLN bronkopneumonia 1. Sanpicilin 1.3 x 150 mg 1. Antibiotic 1. IV 1. Hipersensit
BB: 2. Gentamicin 2. 1 x 20mg 2. — 2. IV v
4 3. Ventolininh ~ 3.1,5/4-6jam |3 Meredakan 3. Inhalasi amoksilin,p
KG 4. Erysanbe 4. 50mg asmaringan 4. Oral enisilin
4. — 2. hipersensit
iv
gentamisin
dan
aminogliko
sida
3. -
4. -
P38 7 BLN GEA + dehidrasi berat 1. Lactob 1. 2x1sch 1. Probiotik 1. Oral
BB : 2. Paracetamol 2. 1 X70mg 2. analgesik 2. IV
6 inf
KG
P39 10 BLN Obs. Fibris + dehidrasi + obs. | 1. Gentamicin  [L. 2 x 25mg 1. - 1. IV 1. hipersensit | - Antrain off-label usia
BB: Vomitus 2. Cefotaxim 2. 3 x 300mg 2. Antibiotic 2. IV v . untuk px. Usia 16
10,5 3. Paracetamol  P3- 1X165mg 3. Analgesic 3. IV gentamisin tahun keatas.(1ISO
KG inf A-1x3ml 4. Dispesiamual 4. Oral dan 2019)
4. Domperidone P muntah 5. 1V a_rglnogllko
Syr 5. Analgesic 5 sida
5. Antrain S
3. -
4, -
5. hipersensit
iv
metampiro
n
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P40 L 7 BLN GEA +dehidrasi 1. Cefotaxim 1. 3 x 200mg 1. Antibiotic 1. IV
BB : 2. Lacto b 2. 1x1sch 2. Probiotik 2. Oral
6,2 3. Paracetamol 3. 1X70mg 3. Analgesic 3. IV
KG inf

P41 P 15TH GEA + obs.convulsi 1. Ceftriaxone 1.2 x 400mg 1. Antibiotic 1. 1V 1. hipersensi Ondansetron off-

BB : 2. Omeprazole 2. 1x10mg 2. Tukak lambung [2. IV tif label indikasi. Untuk
73 3. Ondansetron 3. 3x1mg dan duodenum (3. |v ceftriaxon px. Mual muntah pcs
KG 4. Sibital 4.215mg 3. Mual muntah 4, v &,neonatu kemoterapi tetapi

5. Paracetamol  [o-4x100mg 4. Epilepsi 5. 1V f] bil digunakan untuk px.
inf 6. 1 X 2mg . Analgesic 6. Oral b:ﬂer e Mual mutah obs.
6. Diazepam [/~ 6. Kejangotot  [7. Oral 5 Vomiting (ISO 2019)
7. Antrain 8. 2xlsch 7. Analgesic 8. Oral 3. hipersensi Diazepam off-label
8. Lactob 9. 1x25¢cth g probiotik 9. Oral tiv usia untuk px. Usia 16
9. Zamel 10.1x1 9. Vitamin dan 10.0Oral ondansetr tahun keatas,(ISO
10.Vit A 11. 3 x1 mineral 11.0Oral on 2019)
11.Nacoflar 12. 2 x 1 cth 10. Vitamin 12 Oral 4. Antrain off-label usia
12.Orezinc 11. Antiinflamasi 5 - untuk px. Usia 16
6. - tahun keatas.(ISO
7. - 2019)
8. - Nacoflar off-label
9. hipersensi usia untuk px.usia
tiv diatas 1 tahun.
metampir (ISO 2019)
on
10. -
11. -
12. -
13. -
14. -

P42 L 8 BLN GEA + dehidrasi 1. Paracetamol (1. 1 X 80mg 1. Analgesic 1. 1V Sequest off-label
(alergi BB inf 2. 2x1 2. Probiotik 2. Oral usia .untuk px.diatas
telur) 7 2. Lactob sch 3.3 x1 3. Menurunkan (3. Ora iG tahun tetapi pada

TSR asus rese
KG i Squest 4. - kadar bilirubin 4. Oral digunakan 5ntuk DX,
-+ Oralit A. Penambah Dibawah 16 tahun
elektrolit :

(BPOM,2020)
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P43 4 Asthma attack 1. Cefotaxim 1. 3x400mg 1. Antibiotic 1. IV - Methylprednisolon
s 2. Methylpredni 2. 2 x 10mg 2. antiinflamasi 2. IV off-label usia untuk
BB: solon 3. 1X 3. Analgesic 3 v px. Usia 16 than
165KG 3. Paracetamol  150mg 4. Terapi 4. Inhalasi keatas. 91O
inf 4.1 X 25ml bronkopasme 2019)
4. Farrbivent
P44 7 BLN GEA +dehidrasi + ISPA 1. Cefotaxi 1. 3x 1. Antibiotic 1. v 1. -
BB: m 300mg 2. Probiotik 2. Oral 2. -
8,5 2. lactob 2. 2x1 3. Analgesic 3. IV 3. -
KG 3. Paracetamol  sch3.1X 4. Antibiotic 4. IV 4. Hipersensit
inf 100mg iv sefiksim
4. Cefixim 4.2x1mg
8 BLN KDK + RFA + vomity 1. Ceftriaxone  [1. 2 x 400mg 1. Antibiotic 1.1V 1. hipersensit | - Antrain off-label usia
BB : 2. Lactob 2. 2x1sch 2. Probiotik 2. Oral L untuk px. Usia 16
7,6 3. Orezinc 3. 1x20mg 3. Terapi untuk 3. Oral ceftrlax?ne tahun keatas.(ISO
P45 KG 4. Paracetamol #.1X180mg diare anak 4. IV h?;;%ﬁirf 2019)
inf 5. 1 X165mg 4. Analgesic 5. 1V bin
6. Antrain 7. 2x2,5cth 6. Analgesic 7 Oral 3 _
7. Nixaven syr 7. Antibiotic 4. —
5 -
6. -
7. hipersensit
iv
metampiro
n
8. -
P46 1BLN GEA 1. Zamel drop 1.1x1ml 1. Vitamin dan 1. Oral 1. -
BB: 2. Ampicillin 2. 2 x 200mg mineral 2. IV 2. Hipersensit
4 sulbactam 3. 1x2ml 2. Antibiotic 3.1V iv
KG 3. Gentamicin 4. 1x2,5cth 3. antibiotik 4. oral amoksilin,p
4. Nixaven syr 4. Antibiotic enisilin
3. Hipersensit
if
gentamisin
4, -
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P47 1TH OF hari ke 3 1. Zamel syr 1.1x2,5cth 1. Vitamin dan 1. Oral
BB:85 2. Paracetamol - 1 X100mg mineral 2. IV
KG inf 2. Analgesic
P48 3TH Febris + diare 1. Nixaver syr 1.2 x 3,5ml 1. Antibiotic 1. Oral 1. — - Ondansetron off-
BB: 2. Lactob 2. 3x1sch 2. Probiotik 2. Oral 2. - label indikasi. Untuk
13 3. zamel syr 3. 1x1cth 3. Vitamin dan 3. Oral 3. - px. Mual muntah pcs
KG 4. Ceftriaxone |4 2 x650mg mineral 4. IV 4. hipersensit kemoterapi tetapi
5. Sequest ©. 1,3sch 4. Antbiotk 5. Oral it digunakan untuk px.
6. Orezincsyr - 1x1lcth 5. Menurunkan 6. Oral ceftriaxone Mual mutah obs.
7. Pamol inf 7 - kadar bilirubin 17}y neonatus Vomiting (ISO 2019)
8. Ondansetron [P~ 6. Terapi untuk 8. IV hiperbiliru Sequest off-label usi
9. 1 x 15mg diare anak bin quest off-label usia
9. Omeprazole - Analgesic 9. IV 5. — .untuk px.diatas 16
8: Mualguntah 6. — tahun tetapi pada
9. Tukak lambung [ . kgsus resep
dan duodenum 8. hipersensit digunakan untuk px.
v Dibawah 16 tahun.
2ndansetro (BPOM,2020)
9. -
P49 25TH OBS. Vomiting + dehidrasi 1. Domperidone 1. 3x1cth 1. Dispesia,mual |1. Oral
BB : ringan — sedang syr 2.1 X400mg muntah 2. Oral
10,8 2. Cefotaxim 3.2x1sch 2. Antibiotic 3. Oral
KG 3. Lactob @. - 3. Probiotik 4. IV
4. Paracetamol 4. Analgesic
inf
P50 1TH Bronkopneumoni 1. Nixaven syr 1.2x2,5ml 1. Antibiotic 1. Oral 1. - - Farbivent off-label
BB: 2. farbivent 2. — 2. Terapi 2. inhalasi 2. - usia untuk px. Diatas
10 3. ventolin inh 3. — bronkopasme (3. Inhalasi 3. - 16 than. (ISO 2019)
KG 4. ampicillin 4. — 3. Meredakan 4. IV 4. Hipersensit
5. gentamicin . - asma ringan 5. IV iv
4. Antibotik amoksilin,p
5. Antibiotic enisilin
5. hipersensit
iv
gentamisin
dan
aminogliko
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sida

P51 1TH OF hari ke 4 1. Cefotaxim 1. 3 x400mg 1. Antibiotic 1.1V 1. - - Antrain off-label usia
BB: 2. Paracetamol 2. 1X165mg [2. Analgesic 2. IV 2. - untuk px. Usia 16
16 inf 3. 1X165mg 3. Analgesic 3. IV 3. hipersensit tahun keatas.(ISO
KG 3. Antrain 4. 2 x 2ml 4. Antibiotic 4. Oral iv 2019)
4. Cefixim syr 5. Oral metampiro
6. Oral n
7. IV 4, -
P52 8 BLN | OF febris + susp. Viral infection | 1. Zamel drop 1. 1x0,5ml 1. Vitamin dan 1. Oral
BB: 2. Orezinc 2. 1x25ml mineral 2. Oral
7,3 3. Paracetamol B- 1X80mg 2. Terapi untuk 3. IV
KG inf diare anak
3. Analgesik
P53 9 BLN Diare + dehidrasi 1. Ceftriaxone 1. 2 x 350mg 1. Antibiotic 1. IV 1. hipersensit
BB : 2. Lactob 2. 2x1sch 2. Probiotik 2. Oral it
8 3. Orezinc 3. 1x1cth 3. Terapi untuk 3. Oral ceftriaxone
KG 4. Nixaven syr 4. 4 x 100mg diare anak 4. Oral hr_leorgcf:_tus
5. 2 x 2ml 4. Antibiotic b'.per firu
in
2. -
3. -
4. -
P54 8 BLN Hiperalergic 1. Azitromisin 1.1x1 1. Antbiotik 1. Oral 1. -
BB:7 2. Sanpicilin 2.3 x 250mg 2. Antibiotic 2. IV 2. Hipersensit
KG 3. Lasix 3. 2 x5mg 3. Udema jantung [3. Oral iv o
4. Ventolin inh 4. — 4. Meredakan 4. Inhalasi am_o!(_smn,p
5. Gentamicin  P-1x35mg asma ringan 5. IV enisilin
5. antibiotik >
5. hipersensit
iv
gentamisin
dan
aminogliko
sida

59



P55 11TH | Obs. Vomiting + dehidrasi ringan | 1. Ranitidin 1. 3x25mg 1. Tukak lambung [1. IV
BB : - sedang 2. Domperidone [2. 3x1,5cth danduodenum 2, |y
3. Paracetamol 3. 3x1cth 2. Dispesiamual |3 Org|
syr 4. 1 X 250mg muntah YRRV
4. Paracetamol 3. Analgesic
. 4. analgesik
inf
P56 15TH | OF harike 3 + obs. Vomiting+ | 1. Amoxandrop [1.1X 1659 1. Antibiotic 1. Oral 1. -
BB: ISPA 2. Sanpiciln 2. 3x350mg  [2. Antibiotic 2. IV 2. Hipersensit
10 3. Pamol inj 3. 1X100mg 3. Analgesic 3. IV v o
KG 4. Lactob A.2x1sch 4. Probiotik 4. Oral amoksilin, p
enisilin
3. -
4, -
P57 2 BLN Kejang demam kompleks 1. Paracetamol (L. 3 x50mg 1. Analgesic 1. 1V 1. -
BB : inf 2. 1 x400mg 2. Antibiotic 2. IV 2. hipersensit
4.9 2. Ceftriaxone [B.2x165mg 3. — 3. IV if
KG 3. Sibital 4. 2 x 50mg 4. Gejala involusi 4. v ceftriaxone
4. Piracetam neonatus
hiperbiliru
bin
3. -
4, -
P58 4TH Asma attack 1. Combivent 1.2X1 1. Obstruktif 1. Inhalasi - Methylprednisolon
BB: inh 2.2 x 10mg pulmonary oIV off-label usia untuk
16,5 2. Methylpredni distase px. Usia 16 than
KG solon 2. Antiinflamsi keatas. (SO 2019)
P59 10 BLN Diare akut 1. Ceftriaxone 1. 2 x 500mg 1. Antibiotic 1. 1V 1. hipersensit | - Ondansetron off-
BB : 2. Omeprazole [2.1x10mg 2. Tukak lambung [2. IV it label indikasi. Untuk
10 3. sequest 3.3x1 dan duodenum 3. Oral ceftriaxone px. Mual muntah pcs
KG 4. Orezinc 4. 1xlcth 3. Menurunkan |4 Oral hri]egrrgﬁms kemoterapi tetapi
5. Lactob 5. 2x1sch kadar billirubin |5 - &4 biFr)l digunakan untuk px.
6. Ondansetron [0- 2x1mg 4. Terapi untuk 6. IV 5 _ Mual mutah obs.
7. Paracetamol  |/-1X100mg diare anak 7. IV 3 Vomiting (ISO 2019)
inf 5. Probiotik - s
6. Mual muntah 4, - Sequest off-label usia
7. Ana|gesic 5. - . .untuk pX.diataS 16
6. hipersensit

tahun tetapi pada
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iv kasus resep
ondansetr digunakan untuk px.
on Dibawah 16 tahun.
7. - (BPOM,2020)
P60 2TH Kejang demam komplex 1. Sanpicilin 1. 3x350mg [1. Antibiotic 1. IV 1. Hipersensit | - Sequest off-label
BB : 2. Paracetamol 2. 1X200mg 2. Analgesic 2.1V iv N usia .untuk px.Fjiatas
18 inf 3. 2 x40mg 3. Epilepsi 3. IV amoksilin,p 16 tahun tetapi pada
KG 3. Sibital 4. 2x1 4. Probiotik 4. Oral ) enisilin E?SUS Lesep Uk
4. Lacto b sch5.3x1 5. Menurnkan 5. Oral 3. _ S%Zr\:\?ar?rig?aﬁuﬁx-
5. Sequest 6.1 X 200mg kadar bilirubin 6. 1V 4 _ (BPOM 2020) '
6. Antrain 3x1 6. Analgesic 7. Oral 5 _ '
7. Histapan 8. 3x1 7. Anthistamin 8. Oral 6: hipersensit
8. Cobazim 9. - 8. Penambah 9. IV iv
9. Pamol inj 10.- darah 10. - metampiro
10. Stesollid supp 9. Analgesic N
10. Psikosomatis 7
8. -
9. -
10. -
P61 8 TH Low intake 1. Ceftriaxone  [1. 2 x 900 mg 1. Antibiotik 1.1V 1. hipersen | - Ondansetron off- label
BB: 2. Ondansetron Q. 2x2mg 2. Mual muntah 2. IV sitif indikasi. Untuk px.
18 3. Omeprazole (3. 1x20mg 3. Tukak lambung (3. IV ceftriaxo Mual muntah pcs
KG 4. Zamel syr 4. 1x1cth danduodenum 4 Oral ne,neon kemoterapi tetapi
5. Orezinc 5. 1x1cth 4. Vitamin dan 5. Oral ﬁ}u:rbilir digunakan untuk px.
6. Nixavensyr 6. 2x1cth mineral 6. oral ut?in Mual mutah obs.
2 Terap! unuk 2. hipersen | Vomiting (iSO 2019)
6. Antibiotik o nse
tron
3. -
4, -
5 -
6. -
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P62 7 BLN Broncus pneumonia 1. Cefotaxim 1.3 x 225mg 1. Antibiotic 1. v 1. - - Methylprednisolon
BB : 2. Paracetamol  [2. 3 x 70mg 2. Analgesic 2. IV 2. - off-label usia untuk
6.5 inf 3. 2x5mg 3. antiinflamsi 3. IV 3. - px. Usia 16 than
KG 3. g/loelghrz’lpmdni 4. 3 x2ml 4. Meredakan 4. Inhalasi 4. — I;gitga)s. 91S0
asma ringan 5 - g .
4. Ventolin inh 2 i;lﬂl)a:;sg 5 Batuk J 2 l?/ral 6. hipersensit | - Antrain off-la_bel usia
5. Puyer batuk 6. Analgesic iv untuk px. Usia 16
6. Antrain metampiro tahun keatas.(ISO
n 2019)
P63 2TH OF + obs. Vomitus + dehidrasi | 1. Ceftriaxone  [1. 2 x 500mg 1. Antibiotic 1. Iv 1. hipersensit | - Ondansetron off- label
BB: ringan — sedang 2. Ondansetron 2. 2x1mg 2. Mual muntah 2. IV it indikasi. Untuk px.
10 3. Omeprazole (3. 1x10mg 3. Tukak lambung (3. IV ceftriaxone Mual muntah pcs
KG 4. Orezinc 4. 1x1cth dan duodenum |4. Oral ,neonatus kemoterapi tetapi
5. zamel syr 5. 1x1cth 4. Terapi ntuk 5. Oral Eli?]erb”"u digunakan untuk px.
6. Lactob 6. 1x1sch diare anak 6. Oral 2 hi - Mual mutah obs.
o . hipersensit »
7. Paracetamol  [7-1X100mg >. Vitamin dan 7. IV iv Vomiting (ISO 2019)
inf mineral ondansetr
6. Probiotik on
7. Analgesic 3 _
4, -
5. -
6. -
7. -
P64 10 TH GEA + OF hari ke 3 + ISPA + 1. Zamel syr 1. 1x1cth 1. Vitamin dan 1. Oral
5’5’2 RW. 2. Paracetamol  [2- 1 X450mg mineral o IV
Ké Probable inf 2. Analgesic
P65 2TH GEA + dehidrasi sedang 1. Ceftriaxone  [1. 2 x 500mg 1. Antibiotic 1. 1V 1. hipersensit
BB:9,5 2. Lactob 2. 1x1sch 2. Probiotik 2. Oral if )
KG 3. Orezinc 3. 1x20mg 3. Terapi untk 3. Oral ceftriaxone
4. Nixavensyr #. 2x2,5cth diare anak 4. Oral hr_leonaf[us
4. Antibiotic iperbiliru
bin
2. —
3. -
4, -
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P66 7 BLN GEA + Vomiting + dehidrasi 1. Lactob 1. 1x1 sch 1. Probiotik 1. Oral
BB : 2. Paracetamol -1 X700mg 2. Analgesic 2. IV
6,4 inf
KG
P67 1TH GEA + susp. BP 1. Ceftriaxone  [1. 2 x 500mg 1. Antibiotic 1. IV 1. hipersensit | - Ondansetron off- label
BB: 2. Gentamicin 2. 1x75mg 2.~ 2. IV it indikasi. Untuk px.
10 3. Omeprazole 3. 1x10mg 3. Tukak lambung |3 |y ceftriaxone Mual muntah pcs
KG 4. Ondansetron #. 2x1mg dan duodenum -\, ,hr)eorkl)e'}'tus kemoterapi tetapi
5. Puyerbatuk 5. 3x1 A. Mual muntah 5. Oral bli;?]er firu digunakan untuk px.
6. Orezinc 6. 4x100mg o. Batuk 6. Oral 2. hipersensit Mual mutah obs.
7 paracetamol - 1X¥amp [ giefrap' r‘:”‘k" 7. v T Vomiting (ISO 2019)
) inf o va Asa(lagis?c 8. Inhalasi gentamisin
. Ventolin inh dan
8. Mereda_lkan aminogliko
asma ringan sida
3. -
4. hipersensit
iv
ondansetr
on
5 -
6. —
7. -
8. -
P68 2TH | GEA + dehidrasiringan - sedang | 1. Ceftriaxone  [1. 2 x 750mg 1. Antibiotic 1. IV 1. hipersensit | - Ondansetron off- label
BB: 2. Omeprazole 2. 1x15mg 2. Tukak lambung 2. IV it indikasi. Untuk px.
13 3. Ondansetron 3. 2 x2mg danduodenum 3. v ceftriaxone Mual muntah pcs
KG 4. Paracetamol 4. 4x150mg  [3- Mualmuntah |4, v h?egrgﬁitr‘f kemoterapi tetapi
inf 5.2 x 3,5ml 4. Analgesic 5. Oral bi?\ digunakan untuk px.
5. Nixaven syr 6.1 x 1 cth 5. Antibiotic 6. Oral o _ Mual mutah obs.
6. Orezinc (20mg) 6. Terapi untk 3' hipersensit Vomiting (ISO 2019)
diare anak ’ iv
ondansetr
on
4. -
5 -
6. -
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P69 25TH GEA + dehidrasi 1. Lacto b 1.2 x 1 sch 1. Probiotik 1. Oral
BB :
16
KG
P70 2BLN GEA + dehidrasi 1. Nixavensyr [L. 2x1ml 1. Antibiotic 1. Oral
BB: 2. Lactob 2. 1x1sch 2. Probiotik 2. Oral
4,2 3. Cefotaxim 3. 3 x150mg 3. Antibiotic 3. IV
KG 4. Paracetamol (- 1X50mg 4. Analgesic 4. IV
inf
P71 2 TH GEA 1. Ceftriaxone  [1. 2 x 700mg 1. Antibiotic 1. IV 1. hipersensit | - Ondansetron off- label
BB : 2. Omeprazole [2. 1x15mg 2. Tukak lambung 2. IV it indikasi. Untuk px.
14 3. Ondansetron [3. 2x2mg dan duodenm 3. v ceftriaxone Mual muntah pcs
KG 4. Paracetamol #.5x150mg 3. Mual muntah 4. vV ;neonatus kemoterapi tetapi
f . hiperbiliru )
inf 5. 2x3ml 4. Analgesic 5. Oral bin digunakan untuk px.
5. Nixavensyr 6. 1x1cth 5. Antibiotic 6. Oral 5 _ Mual mutah obs.
6. Zamel syr 6. Vitain dan 3 hipersensit Vomiting (ISO 2019)
mineral iv
ondansetr
on
4, -
5 -
6. -
P72 1,5 TH Pneumonia 1. Ceftriaxone  [1. 2 x 500mg 1. Antibiotic 1. 1V 1. nhipersensit
BB: 2. Gentamicin 2. 1x75mg 2.~ 2. IV it
10 3. Puyerbatuk [-3x1 3. Batuk 3. Oral ceftriaxone
KG 4. Paracetamol [+ 1X100mg 4. Analgesic 4. IV .neonatus
inf 5.1X%:resep 5. Meredakan 5. inhalasi E‘iﬂerb””u
5. Ventolin inh asma ringan 2. hipersensit
iv
gentamisin
dan
aminogliko
sida
3. -
4. -
5 -
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P73 1,5TH | GEA + dehidrasi ringan - sedang | 1. Ceftriaxone 1. 2 x 450mg 1. Antibiotic 1. Iv 1. _hipersensit - Ondansetron off-
BB: 2. Omeprazole [2. 1x10mg 2. Tukak lambung 2. IV it label indikasi. Untuk
9 3. Ondansetron (3. 2 x1mg danduodenm 3. |v ceftriaxone px. Mual muntah pcs
KG 4. Lactob 4. 2x1 3. Mualmuntah 4. Oral h?egr%ﬁitxjs kemoterapi tetapi
5. Sequest sch5.3x1 4. Probiotik 5. Oral biFrJI digunakan untuk px.
6. Paracetamol  [6. 4 x 100mg 5. Menurunkan g |y o _ Mual mutah obs.
inf 7. 2x25cth kadarbilirubin 17 = 5q 3. hipersensit Vomiting (ISO 2019)
7. Nixavensyr 8. 1x1 cth 6. Ane.llg.es'lc 3. Oral iv Sequest off-label usia
8. Orezinc 9. 2x1sch 7. Antibiotic ondansetro untuk px.diatas 16
8. Terapi untuk n ) -
diare anak 4 tahun tetapi pada
kasus resep
5 - .
6 - digunakan untuk px.
7: _ Dibawah 16 tahun.
5 . (BPOM,2020)

P74 1 Obs. Febris 1. Ondansetron (1.1 X 1mg 1. Mual muntah 1.1V 1. hipersensit | - Ondansetron off- label
TH 2. Paracetamol 2. Analgesic 2. IV v indikasi. Untuk px.
BB: inf ondansetr Mual muntah pcs

5 on kemoterapi tetapi
' digunakan untuk px.
Mual mutah obs.
Vomiting (ISO 2019)
P75 4TH Astma attack 1. Methylpredni [1. 3 x10mg 1. antiinflamasi 1. 1V - Methylprednisolon
BB: solon 2. 1x10mg 2. Tukak lambung [2. IV off-label usia untuk
20 2. Omeprazole 3. 2x1 dan duodenum [3. Oral px. Usia 16 than
KG 3. Lactob sch 4. 4 x1 3. Probiotik 4. inhalasi keatas. 9 1SO
4. Combivent 5. 1x1cth 4. Obstrktif 5. Oral 2019)
inh 6. 3x1% pulmonary 6. Oral
5. Orezinc cth 7.2 x1 distase
6. Domperidone [8. 3 x 150mg 5. Terapi untuk
syr diare anak
6. Dispesia,mual
muntah
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P76 3TH Abdominal pain 1. Lactob 1. 2x1sch 1. Probiotik 1. Oral
BB : 2. Paracetamol [2- 3 x150mg 2. Analgesic 2. IV
14 syr
KG
P77 7TH OF hari ke 3 1. Paracetamol 1.1 X 100mg 1. Analgesik 1.1V
BB : inf
25
KG
P78 3TH OF hari ke 3 + ISPA 1. Ampicillin 1. 3 x500mg 1. Antibiotic 5. IV Hipersensit | - Antrain off-label usia
BB: 2. Antrain 2. 1X140mg [2. Analgesic 6. IV v untuk px. Usia 16
14 3. Paracetamol [3. 1X150mg  [3. Analgesic 7. IV amoksilin,p tahun keatas.(ISO
KG inf 4.3x 1 cth 4. Antibiotic 8. Oral enisiin | 2019)
4. Ampicillin syr hipersensit
iv
metampiro
n
Hipersensit
iv
amoksilin,p
enisilin
P79 3TH GEA + dehidrasi 1. Lactob 1.2 x 1 sch 2. Probiotik 1. Oral
BB : 2. Pamol inf 3. Analgesic 2. IV
11
KG
P80 6 TH KDK 1. Sanpicillin 1. 3 x 600mg 1. Antibiotic 1. 1V Hipersensit
BB: 2. Sibital 2. 2 x 40mg 2.~ 2. IV Voo
15 amoksilin,p
KG enisilin
P81 5TH OF febris 1. Paracetamol [1.1 X 200mg 1. Analgesic 1. IV
BB : inf 2.1x1cth 2. Vitamin dan 2. Oral
17 2. Zamel syr mineral
KG
P82 2TH Obs. Vomitus 1. Ondansetron 3 x 1mg 1. mual muntah 1. IV hipersensit | - Ondansetron off- label
BB : iv indikasi. Untuk px.
10 ondansetr Mual muntah pcs
KG on
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kemoterapi tetapi
digunakan untuk px.
Mual mutah obs.
Vomiting (ISO 2019)

P83 1TH GEA + dehidrasi ringan- sedang | 1. lacto b 1. 2x1sch 1. Probiotik 1. Oral
BB : 2. oralit 2. 1x1sch 2. Penambah 2. Oral
14 elektrolit
KG
P84 23 HR Intake sulit + icteric 1. Ceftriaxone  [L. 2 x 200mg 1. Antibiotic 1. 1Iv 1. hipersensit
BB : 2. Interlac 2. 1x5tetes 2. — o 2. Oral it
35 3. Nixavensyr 3. 2x1ml 3. Antibiotic 3. Oral ceftriaxone
KG 4. Orezinc 4. 1x25cth 4. Terapi untuk 4. Oral h?seorr;)ﬁ}xf
5 1x1cth diare anak bin
2. -
3. -
4. -
P85 4TH DHF 1. Zamel syr 1x1cth 1. Vitamn dan 1. Oral
BB : mineral
14
KG
P86 7TH Obs. Vomiting + dehidrasi 1. Domperidone L. 3x1cth 1. Dispesia,mual [1. Oral
BB : sedang syr 2.1 X100mg muntah 2. IV
18 2. Paracetamol 3. 1x1cth 2. Analgesic 3. Oral
KG inf 3. Vitamin dan
3. Zamel syr mineral
P87 2,5TH Obs. Vomiting + dehidrasi 1. Domperidone [1. 3x1cth 1. Dispesia,mual [1. Oral
BB : syr 2.1 X100mg muntah 2. IV
9 2. Paracetamol (8.1x1cth 2. Analgesic 3. Oral
KG inf 3. Vitamin dan
3. Zamel syr mineral
P88 1TH Diare akut + dehidrasi sedang — | 1. Cefotaxim 1. 3 x 250mg 1. Antibiotic 1. IV
BB:6,5 berat 2. Paraetamol 2. 1X70mg 2. Analgesic 2. IV
KG inf 3. 2x1sch 3. Probiotik 3. Oral
3. Lactob 4. 1x1cth 4. Terapi untuk 4. Oral
4. Orezinc diare anak
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P89 P 1TH OF febris + susp.viral infection | 1. Ceftriaxone  [1. 2 x 400mg 1. Antibiotic 1. 1V 1. hipersensit | - Ondansetron off- label
BB:8,7 2. Omeprazole 2. 1x10mg 2. Tukak lambung 2. IV it indikasi. Untuk px.
KG 3. Ondansetron [3. 2 x 1mg danduodenum 3 |y ceftriaxone Mual muntah pcs
4. Gentamicin 4. 1x65mg 3. Mual muntah 4. IV ’hrilsgrrk])ei}itrlts kemoterapi tetapi
5. Lactob 5. 2x1sch 4. - o 5. Oral bin digunakan untuk px.
6. Orezinc 6. 1x5ml o. Probiotik 6. Oral 5 _ Mual mutah obs.
7. Paracetamol  [7.4x100mg [0+ T€rapiuntuk 7 1y 3. hipersensit | Vomiting (SO 2019)
inf 8.2 x % cth diare an_ak 8. oral . iv
8. Nixaven syr /. Analgesic ondansetr
8. Antibiotic on
4. hipersensit
iv
gentamisin
dan
aminogliko
sida
5. -
6. -
7. -
8. -
P90 L 4TH DHF 1. Cefotaxim 1. — 1. Antibiotic 1. Iv
BB : 2. Pamol inf 2.1 X 150mg 2. Analgesic 2. IV
13 3. Zamel syr 3. 1x1cth 3. Vitamin dan 3. Oral
KG mineral
P91 P 2TH GEA + dehidrasi ringan 1. Lactob 1.2x1sch 1. Probiotik 1. Oral
(alergi | BB: 2. Paracetamol ~ [2- 1 X100ml 2. Analgesic 2. IV
susu 10 inf
sapi) KG
P92 L 1TH GEA + dehidrasi ringan - sedang | 1. Ceftriaxone 1.2 x 450mg 1. Antibiotic 1. IV 1. _hipersensit - Ondansetron off-
BB : 2. Omeprazole 2. 1x10mg 2. Tukak lambung [2. IV it label indikasi. Untuk
9 3. Ondansetron (3. 2x1mg danduodenum 3, |v ceftriaxone px. Mual muntah pcs
KG 4. Paracetamol . 1X100mg 3. Mual muntah 4, v h?egrgﬁ;[xjs kemoterapi tetapi
inf 5. 2x%cth 4. Analgesic 5. Oral bi?] digunakan untuk px.
5. Nixavensyr 6. 2x1sch 5. Antibiotic 6. Oral 5 _ Mual mutah obs.
6. Lactob 7. 3xY cth 6. Probiotik 7. Oral 3 hipersensit iv Vomiting (ISO 2019)
7. sequest 8. 3 xYcth 7. Menurunkan 3. Oral ondansetr | Sequest off-label usia
8. Cobazim 9. 1x1cth kadarbilirubin |9 g
9. Orezinc 8. Penambah

68



darah on .untuk px.diatas 16
9. Terapi untuk 4. — tahun tetapi pada
diare anak 5 — kasus resep
6. - digunakan untuk px.
7. - Dibawah 16 tahun.
8. - (BPOM,2020)
9. -
P93 P 4TH GEA + dehidrasi ringan - sedang | 1. Cefotaxim 1. 3x800mg 1. Antibiotic 1. 1V
(alergi BB : 2. Lactob 2. 2x1sch 2. Probiotik 2. Oral
seafood) 25 3. Paracetamol [B- 1X 3. Analgesic 3. IV
KG inf 250mg 4. Dispesia,mual 4. Oral
4. Domperidone f+3x¥2cth muntah
syr
P94 P 2TH OF hari ke 3 1. Paracetamol [1.1 X 150mg 1. Analgesic 1. 1V
BB : inf 2.1x1cth 2. Vitamin dan 2. Oral
13 2. Zamel syr mineral
KG
P95 P 25TH OF hari ke 2 1. Paracetamol  [1.1 X 150mg 1. Analgesic 1. 1Iv 1. - - Antrain off-label usia
BB: inf 2.1x1cth 2. Vitamin dan 2. Oral 2. - untuk px. Usia 16
13 2. Zamel syr 3. - mineral 3. IV 3. hipersensit tahun keatas.(ISO
KG 3. Antrain 3. Analgesic iv 2019)
metampiro
n
P96 P 5TH DHF 1. Paracetamol [1.1 X 160mg 1. Analgesic 1. IV
BB : inf 2.1x1cth 2. Vitamin dan 2. Oral
16 2. Zamel syr mineral
KG
P97 L 3TH Obs.vomiting + dehidrasi ringan | 1. Ceftriaxone  [1. 2 x 600mg 1. Antibiotik 1. IV hipersen | - Ondansetron off- label
BB: 2. Ondansetron 2. 2 x2mg 2. Mencegah mual 2. IV sitif indikasi. Untuk px.
L S onapae 5 axang | e o v | ol o
4. orezinc 4. 1x1ml 5 :_irll‘;lzerap' 4. Oral atus digunakan untuk px.
> il:]z:racetamol P 1 X 150mg " dounenum tuka o IV hiperbilir Mual mutah obs.
k lambung upln Vomiting (ISO 2019)
4. Terapi untk hipersen
diare anak sitiv
5. Analgesik ondanse
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tron

3. -
4.
5.
ganggu
an hati
P98 9 BLN Hiperpireksia 1. Orezinc 1. 1x1sch 1. Terapi untk 1. Oral 1. - - Ondansetron off- label
BB : 2. LactoB 2. 2x1 diare anak 2. Oral 2. - indikasi. Untuk px.
7 3. Kandistatin sch3.1x1 2. Probiotik 3. — 3. Hipersensit Mual muntah pcs
KG 4. Nixaver syr 4.2 x1,5ml 3. Antijamur 4. Oral iv nystatin kemoterapi tetapi
5. Ceftriaxone  [5- 2x300mg 4. Antibiotic 5. IV 4. - digunakan untuk px.
6. Sagestam 6. 1x50mg 5. Antibiotic 6. IV 5. hipersensiti Mual mutah obs.
7. Omeprazole |/. 1x10mg 6. Antibiotic 7. IV o Vomiting (ISO 2019)
8. Ondansetron 8. 2x1mg 7. Tukak lambung g v ceftriaxone
9. Paracetamol 9.4 x 100mg dan duodenum g hr}eona_\t_us
. iperbilirub
inf 10. 3 x 2mg g Muall muntah 10.1V in
10.Dexamethaso . Analgesic , iy
n 10. Asma bronkial 6. \Ijlpersensm
gentamisin
dan
aminogliko
sida
7. -
8. hipersensiti
v
ondansetro
n
9. -
10. Hipersensit
iv
dexametha
sone
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P99

7TH

DBD

Paracetamol 1. 1X200mg 1. Analgesik 1. IV ganggu
BB: inf 2. 1X200mg 2. Analgesik 2. IV an hati
25 2. Antrain 3. 3x1cth 3. Mual muntah (3. Oral hipersen
KG 3. Domperidone 4. 3x1cth akut 4. Oral sitiv
Syr 4. Tukak lambung metampi
4. Ranivel syr ron
P100 1TH GEA + Vomiting + Dehidrasi 1. Nixaversyr 6. 2x2,5cth 1. Antibiotic 1. Oral 1. - - Ondansetron off- label
BB: 2. Lacto B 7. 2x1h 2. Probiotik 2. Oral 2. - indikasi. Untuk px.
10 3. Ceftriaxone 8. 2 x500mg 3. Antibiotic 3. IV 3. hipersensiti Mual muntah pcs
KG 4. Ondansetron [9.2x1mg 4. Mual muntah  [4. IV f kemoterapi tetapi
5. Omeprazole [10.1x10mg 5. Tukak lambung 5. IV ceftriaxone digunakan untuk px.
dan duodenum ,;neonatus Mual mutah obs.
Pr:perb""“b Vomiting (ISO 2019)
4. hipersensiti
v
ondansetro
n
5 -
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